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Confiar contra Victor Manuel Contreras - Memo liquidacion credito.pdf;
Buen dia,

En archivo anexo remitimos el siguiente memorial para su radicacidn y

tramite:

Juzgado 04 de Pequerfias Causas y Competencia Multiple de Soacha
Referencia 2022-326

Demandante Confiar

Demandado Victor Manuel Contreras Buitrago

Asunto Memorial allegando liquidacidén de crédito

Agradecemos confirmar radicado.

Cordial saludo,

Rosmery Enith Rondén Soto
Carrera 13 No.38 - 47 Ofc. 405
285 11 61 / 287 08 75
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Senor:
JUEZ 4 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA
E. S. D.

REF: EJECUTIVO DE CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA contra
VICTOR MANUEL CONTRERAS BUITRAGO. No.2022-326

ROSMERY ENITH RONDON SOTO, apoderada del actor, estando
dentro de la oportunidad procesal correspondiente, por
medio del presente allego liquidacidédn de crédito,
previamente informando que se aplicd el siguiente abono por
cruce de aportes:
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Noviembre 29 de 2022 $5.146.733
LIQUIDACION DEL CREDITO A 20 DE FEBRERO DE 2024
Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo segun certificacién de Superfinanciera
Valor interés - -
. ~ Tasa de Interes Tasa Anual Tasa Mensual . inicia finaliza dias Abono a Abono a
capital Afio Mes plazo de plazo (Int.Ban.Corr) (Int.Ban.Mora) r;(::;z:(l) mora mora mora intereses capital totales
Pagare No.B000205210 (07-859)
Cuota No.5
$162.554 $162.554
0,75% $82.545 8-oct-21 7-nov-21 $245.099
2021 noviembre 25,91% 1,9385% $2.416 8-nov-21 30-nov-21 23 $247.515
diciembre 26,19% 1,9574% $3.288 1-dic-21 31-dic-21 31 $250.803
Enero 26,49% 1,9776% $3.322 1-ene-22 31-ene-22 31 $254.125
Febrero 26,49% 1,9776% $ 3.000 1-feb-22 28-feb-22 28 $257.125
Marzo 27,71% 2,0592% $3.459 1-mar-22 31-mar-22 31 $260.584
Abil 28,58% 2,1169% $3.441 1-abr-22 30-abr-22 30 $264.025
Mayo 29,57% 2,1822% $ 3.665 1-may-22 31-may-22 31 $267.690
Junio 30,60% 2,2497% $ 3.657 1-jun-22 30-jun-22 30 $271.347
julio 31,92% 2,3354% $3.923 1-jul-22 31-jul-22 31 $275.270
2022 agosto 33,31% 2,4248% $4.073 1-ago-22 31-ago-22 31 $279.343
septiembre 35,25% 2,5482% $4.142 1-sep-22 30-sep-22 30 $283.485
octubre 36,92% 2,6531% $4.456 1-oct-22 31-oct-22 31 $287.942
noviembre 38,67% 2,7618% $4.340 1-nov-22 29-nov-22 29 $292.282
$129.728 $162.554
30-nov-
noviembre 38.67% 2,7618% $150 22 30-nov-22 1 $162.704
diciembre 41,46% 2,9326% $4.926 1-dic-22 31-dic-22 31 $167.630
Enero 43,26% 3,0411% $5.108 1-ene-23 31-ene-23 31 $172.738
Febrero 45,27% 3,1608% $4.795 1-feb-23 28-feb-23 28 $177.533
Marzo 46,26% 3,2192% $5.407 1-mar-23 31-mar-23 31 $182.941
Abril 47,09% 3,2679% $5.312 1-abr-23 30-abr-23 30 $188.253
Mayo 45,41% 3,1691% $5.323 1-may-23 31-may-23 31 $193.576
Junio 44,64% 3,1234% $5.077 1-jun-23 30-jun-23 30 $198.653
2023 julio 44,04% 3,0889% $5.189 1-jul-23 31-jul-23 31 $203.842
agosto 43,13% 3,0333% $5.095 1-ago-23 31-ago-23 31 $208.937
septiembre 42,05% 2,9683% $4.825 1-sep-23 30-sep-23 30 $213.762
octubre 39,80% 2,8314% $4.756 1-oct-23 31-oct-23 31 $218.518
noviembre 38,28% 2,7377% $ 4.450 1-nov-23 30-nov-23 30 $222.968
diciembre 37,56% 2,6930% $4.523 1-dic-23 31-dic-23 31 $227.492
2024 Enero 34,98% 2,5311% $4.252 1-ene-23 31-ene-23 31 $231.743
Febrero 34,97% 2,5305% $2.742 1-feb-23 20-feb-24 20 $234.485
$119.114 835 $129.728 $0 $234.485
Cuota No.6
$303.763 $303.763
0,75% $80.257 8-nov-21 7-dic-21 $384.020
2021 diciembre 26,19% 1,9574% $4.757 8-dic-21 31-dic-21 24 $388.777
Enero 26,49% 1,9776% $6.207 1-ene-22 31-ene-22 31 $394.984
Febrero 26,49% 1,9776% $5.607 1-feb-22 28-feb-22 28 $400.591
Marzo 27,71% 2,0592% $6.464 1-mar-22 31-mar-22 31 $407.054
Abril 28,58% 2,1169% $6.430 1-abr-22 30-abr-22 30 $413.485
Mayo 29,57% 2,1822% $6.850 1-may-22 31-may-22 31 $420.335
Junio 30,60% 2,2497% $6.834 1-jun-22 30-jun-22 30 $427.168
julio 31,92% 2,3354% $7.331 1-jul-22 31-jul-22 31 $434.499
2022 agosto 33,31% 2,4248% $7.611 1-ago-22 31-ago-22 31 $442.110
septiembre 35,25% 2,5482% $7.740 1-sep-22 30-sep-22 30 $449.850
octubre 36,92% 2,6531% $8.328 1-oct-22 31-oct-22 31 $458.178
noviembre 38,67% 2,7618% $8.110 1-nov-22 29-nov-22 29 $466.288
$ 162.525 $303.763
30-nov-
noviembre 38,67% 2,7618% $280 22 30-nov-22 | 1 $304.043
diciembre 41,46% 2,9326% $9.205 1-dic-22 31-dic-22 31 $313.248
Enero 43,26% 3,0411% $9.546 1-ene-23 31-ene-23 31 $322.793
2023 Febrero 45,27% 3,1608% $8.961 1-feb-23 28-feb-23 28 $331.755
Marzo 46,26% 3,2192% $10.105 1-mar-23 31-mar-23 31 $341.859
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Abril 47,09% 3,2679% $9.927 1-abr-23 30-abr-23 30 $351.786
Mayo 45,41% 3,1691% $9.947 1-may-23 31-may-23 31 $361.733
Junio 44,64% 3,1234% $9.488 1-jun-23 30-jun-23 30 $371.221
julio 44,04% 3,0889% $9.696 1-jul-23 31-jul-23 31 $380.917
agosto 43,13% 3,0333% $9.521 1-ago-23 31-ago-23 31 $390.438
septiembre 42,05% 2,9683% $9.017 1-sep-23 30-sep-23 30 $399.455
octubre 39,80% 2,8314% $ 8.887 1-oct-23 31-oct-23 31 $408.342
noviembre 38,28% 2,7377% $8.316 1-nov-23 30-nov-23 30 $416.658
diciembre 37,56% 2,6930% $8.453 1-dic-23 31-dic-23 31 $425.111
2024 Enero 34,98% 2,5311% $7.945 1-ene-23 31-ene-23 31 $433.056
Febrero 34,97% 2,5305% $5.124 1-feb-23 20-feb-24 20 $438.181
$216.685 805 $162.525 $0 $438.181
Cuota No.7
$306.069 $306.069
0,75% $77.951 8-dic-21 7-ene-22 $384.020
Enero 26,49% 1,9776% $4.842 8-ene-22 31-ene-22 24 $388.862
Febrero 26,49% 1,9776% $ 5.649 1-feb-22 28-feb-22 28 $394.512
Marzo 27,71% 2,0592% $6.513 1-mar-22 31-mar-22 31 $401.024
Abril 28,58% 2,1169% $6.479 1-abr-22 30-abr-22 30 $407.503
Mayo 29,57% 2,1822% $6.902 1-may-22 | 31-may-22 31 $414.405
Junio 30,60% 2,2497% $ 6.886 1-jun-22 30-jun-22 30 $421.291
julio 31,92% 2,3354% $7.386 1-jul-22 31-jul-22 31 $428.677
2022 agosto 33,31% 2,4248% $ 7.669 1-ago-22 31-ago-22 31 $436.346
septiembre 35,25% 2,5482% $7.799 1-sep-22 30-sep-22 30 $444.145
octubre 36,92% 2,6531% $8.391 1-oct-22 31-oct-22 31 $452.536
noviembre 38,67% 2,7618% $8.171 1-nov-22 29-nov-22 29 $460.707
$ 154.638 $306.069
30-nov-
noviembre 38.67% 2,7618% $282 22 30-nov-22 1 $306.351
diciembre 41,46% 2,9326% $9.275 1-dic-22 31-dic-22 31 $315.626
Enero 43,26% 3,0411% $9.618 1-ene-23 31-ene-23 31 $325.244
Febrero 45,27% 3,1608% $9.029 1-feb-23 28-feb-23 28 $334.273
Marzo 46,26% 3,2192% $10.181 1-mar-23 31-mar-23 31 $344.455
Abril 47,09% 3,2679% $10.002 1-abr-23 30-abr-23 30 $354.457
Mayo 45,41% 3,1691% $10.023 1-may-23 31-may-23 31 $364.480
2023 Junio 44,64% 3,1234% $ 9.560 1-jun-23 30-jun-23 30 $374.039
julio 44,04% 3,0889% $9.769 1-jul-23 31-jul-23 31 $383.809
agosto 43,13% 3,0333% $9.593 1-ago-23 31-ago-23 31 $393.402
septiembre 42,05% 2,9683% $9.085 1-sep-23 30-sep-23 30 $402.487
octubre 39,80% 2,8314% $8.955 1-oct-23 31-oct-23 31 $411.442
noviembre 38,28% 2,7377% $8.379 1-nov-23 30-nov-23 30 $419.821
diciembre 37,56% 2,6930% $8.517 1-dic-23 31-dic-23 31 $428.338
2024 Enero 34,98% 2,5311% $ 8.005 1-ene-23 31-ene-23 31 $436.344
Febrero 34,97% 2,5305% $5.163 1-feb-23 20-feb-24 20 $441.507
$212.125 774 $154.638 $0 $441.507
Cuota No.8
$308.393 $308.393
0,75% $ 75.627 8-ene-22 7-feb-22 $384.020
Febrero 26,49% 1,9776% $4.269 8-feb-22 28-feb-22 21 $388.289
Marzo 27,71% 2,0592% $6.562 1-mar-22 31-mar-22 31 $394.851
Abril 28,58% 2,1169% $6.528 1-abr-22 30-abr-22 30 $401.380
Mayo 29,57% 2,1822% $6.954 1-may-22 31-may-22 31 $408.334
Junio 30,60% 2,2497% $6.938 1-jun-22 30-jun-22 30 $415.272
julio 31,92% 2,3354% $7.442 1-jul-22 31-jul-22 31 $422.714
2022 agosto 33,31% 2,4248% $7.727 1-ago-22 31-ago-22 31 $430.441
septiembre 35,25% 2,5482% $7.858 1-sep-22 30-sep-22 30 $438.300
octubre 36,92% 2,6531% $8.455 1-oct-22 31-oct-22 31 $446.754
noviembre 38,67% 2,7618% $8.233 1-nov-22 29-nov-22 29 $454.988
$ 146.595 $308.393
30-nov-
noviembre 38,67% 2,7618% $284 22 30nov22 | 1 $308.677
diciembre 41,46% 2,9326% $9.345 1-dic-22 31-dic-22 31 $318.022
Enero 43,26% 3,0411% $9.691 1-ene-23 31-ene-23 31 $327.713
Febrero 45,27% 3,1608% $9.098 1-feb-23 28-feb-23 28 $336.811
Marzo 46,26% 3,2192% $10.259 1-mar-23 31-mar-23 31 $347.070
Abil 47,09% 3,2679% $10.078 1-abr-23 30-abr-23 30 $357.148
Mayo 45,41% 3,1691% $10.099 1-may-23 | 31-may-23 31 $367.247
2023 Junio 44,64% 3,1234% $9.632 1-jun-23 30-jun-23 30 $376.879
julio 44,04% 3,0889% $9.843 1-jul-23 31-jul-23 31 $386.723
agosto 43,13% 3,0333% $9.666 1-ago-23 31-ago-23 31 $396.389
septiembre 42,05% 2,9683% $9.154 1-sep-23 30-sep-23 30 $405.543
octubre 39,80% 2,8314% $9.023 1-oct-23 31-oct-23 31 $414.566
noviembre 38,28% 2,7377% $8.443 1-nov-23 30-nov-23 30 $423.009
diciembre 37,56% 2,6930% $8.582 1-dic-23 31-dic-23 31 $431.591
2024 Enero 34,98% 2,5311% $8.066 1-ene-23 31-ene-23 31 $439.657
Febrero 34,97% 2,5305% $5.203 1-feb-23 20-feb-24 20 $444.859
$207.434 743 $146.595 $0 $444.859
Cuota No.9
$310.734 $310.734
0,75% $73.286 8-feb-22 7-mar-22 $384.020
Marzo 27,71% 2,0592% $ 4.906 8-mar-22 31-mar-22 23 $388.926
Abril 28,58% 2,1169% $6.578 1-abr-22 30-abr-22 30 $395.504
Mayo 29,57% 2,1822% $7.007 1-may-22 | 31-may-22 31 $402.510
Junio 30,60% 2,2497% $6.991 1-jun-22 30-jun-22 30 $409.501
julio 31,92% 2,3354% $7.499 1-jul-22 31-jul-22 31 $417.000
agosto 33,31% 2,4248% $7.786 1-ago-22 31-ago-22 31 $424.786
2022 septiembre 35,25% 2,5482% $7.918 1-sep-22 30-sep-22 30 $432.704
octubre 36,92% 2,6531% $8.519 1-oct-22 31-oct-22 31 $441.223
noviembre 38,67% 2,7618% $8.296 1-nov-22 29-nov-22 29 $449.518
$138.784 $310.734
30-nov-
noviembre 38,67% 2,7618% $ 286 22 30-nov-22 1 $311.020
diciembre 41,46% 2,9326% $9.416 1-dic-22 31-dic-22 31 $320.436
Enero 43,26% 3,0411% $9.765 1-ene-23 31-ene-23 31 $330.201
Febrero 45,27% 3,1608% $9.167 1-feb-23 28-feb-23 28 $339.368
Marzo 46,26% 3,2192% $10.337 1-mar-23 31-mar-23 31 $349.705
Abril 47,09% 3,2679% $10.154 1-abr-23 30-abr-23 30 $359.859
Mayo 45,41% 3,1691% $10.176 1-may-23 | 31-may-23 31 $370.035
2023 Junio 44,64% 3,1234% 9.705 1-jun-23 30-jun-23 30 $379.740
julio 44,04% 3,0889% 9.918 1-jul-23 31-jul-23 31 $389.658
agosto 43,13% 3,0333% 9.740 1-ago-23 31-ago-23 31 $399.398
septiembre 42,05% 2,9683% $9.224 1-sep-23 30-sep-23 30 $408.622
octubre 39,80% 2,8314% $9.091 1-oct-23 31-oct-23 31 $417.713
noviembre 38,28% 2,7377% $8.507 1-nov-23 30-nov-23 30 $426.220
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OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS MTE.

Atentamente,

ROSMERY ENITH RONDON SOTO

C.C No0.20"380.752 de Cachipay
T.P No.43.416 del C.S.J.

rosmery.rondon@legalcol.com.co Cra.13 No. 38-47 Of.405 Telefax:2851161 - 2870875

diciembre 37,56% 2,6930% $ 8.647 1-dic-23 31-dic-23 31 $434.867
2024 Enero 34,98% 2,5311% $8.127 1-ene-23 31-ene-23 31 $442.994
Febrero 34,97% 2,5305% $5.242 1-feb-23 20-feb-24 20 $448.236
$203.001 714 $138.784 $0 $448.236
Cuota No.10
$313.093 $313.093
0,75% $ 70.927 8-mar-22 7-abr-22 $384.020
Abril 28,58% 2,1169% $5.081 8-abr-22 30-abr-22 23 $389.101
Mayo 29,57% 2,1822% $ 7.060 1-may-22 | 31-may-22 31 $396.161
Junio 30,60% 2,2497% $7.044 1-jun-22 30-jun-22 30 $403.205
julio 31,92% 2,3354% $ 7.556 1-jul-22 31-jul-22 31 $410.761
agosto 33,31% 2,4248% $ 7.845 1-ago-22 31-ago-22 31 $418.606
2022 septiembre 35,25% 2,5482% $7.978 1-sep-22 30-sep-22 30 $426.584
octubre 36,92% 2,6531% $ 8.584 1-oct-22 31-oct-22 31 $435.168
noviembre 38,67% 2,7618% $8.359 1-nov-22 29-nov-22 29 $443.526
$130.433 $313.093
30-nov-
noviembre 38,67% 27618% $288 22 30-nov-22 1 $313.381
diciembre 41,46% 2,9326% $9.488 1-dic-22 31-dic-22 31 $322.869
Enero 43,26% 3,0411% $9.839 1-ene-23 31-ene-23 31 $332.708
Febrero 45,27% 3,1608% $9.236 1-feb-23 28-feb-23 28 $341.944
Marzo 46,26% 3,2192% $10.415 1-mar-23 31-mar-23 31 $352.359
Abil 47,09% 3,2679% $10.232 1-abr-23 30-abr-23 30 $362.591
Mayo 45,41% 3,1691% $10.253 1-may-23 31-may-23 31 $372.844
2023 Junio 44,64% 3,1234% $9.779 1-jun-23 30-jun-23 30 $382.623
julio 44,04% 3,0889% $9.994 1-jul-23 31-jul-23 31 $392.617
agosto 43,13% 3,0333% $9.814 1-ago-23 31-ago-23 31 $402.430
septiembre 42,05% 2,9683% $9.294 1-sep-23 30-sep-23 30 $411.724
octubre 39,80% 2,8314% $9.160 1-oct-23 31-oct-23 31 $420.884
noviembre 38,28% 2,7377% $8.572 1-nov-23 30-nov-23 30 $429.456
diciembre 37,56% 2,6930% $8.713 1-dic-23 31-dic-23 31 $438.168
2024 Enero 34,98% 2,5311% $8.189 1-ene-23 31-ene-23 31 $446.357
Febrero 34,97% 2,5305% $5.282 1-feb-23 20-feb-24 20 $451.639
$198.052 684 $130.433 $0 $451.639
Capital Acelerado
$9.029.823 $9.029.823
Abil 28,58% 2,1169% $12.743 29-abr-22 30-abr-22 2 $9.042.566
Mayo 29,57% 2,1822% $ 203.617 1-may-22 | 31-may-22 31 $9.246.184
Junio 30,60% 2,2497% $203.144 1-jun-22 30-jun-22 30 $9.449.328
julio 31,92% 2,3354% $217.912 1-jul-22 31-jul-22 31 $9.667.239
agosto 33,31% 2,4248% $ 226.254 1-ago-22 31-ago-22 31 $9.893.493
septiembre 35,25% 2,5482% $ 230.098 1-sep-22 30-sep-22 30 $10.123.591
octubre 36,92% 2,6531% $ 247.556 1-oct-22 31-oct-22 31 $10.371.147
17-nov-
2022 noviembre 38,67% 27618% $116.380 22 30-nov-22 14 $10.487.527
diciembre 41,46% 2,9326% $ 273.636 1-dic-22 31-dic-22 31 $10.761.162
Enero 43,26% 3,0411% $ 283.759 1-ene-23 31-ene-23 31 $11.044.922
Febrero 45,27% 3,1608% $ 266.387 1-feb-23 28-feb-23 28 $11.311.309
Marzo 46,26% 3,2192% $ 300.378 1-mar-23 31-mar-23 31 $11.611.687
Abil 47,09% 3,2679% $ 295.086 1-abr-23 30-abr-23 30 $11.906.772
Mayo 45,41% 3,1691% $ 295.703 1-may-23 31-may-23 31 $12.202.475
Junio 44,64% 3,1234% $ 282.037 1-jun-23 30-jun-23 30 $12.484.513
julio 44,04% 3,0889% $ 288.220 1-jul-23 31-jul-23 31 $12.772.732
2023 agosto 43,13% 3,0333% $ 283.032 1-ago-23 31-ago-23 31 $13.055.764
septiembre 42,05% 2,9683% $ 268.032 1-sep-23 30-sep-23 30 $13.323.796
octubre 39,80% 2,8314% $264.193 1-oct-23 31-oct-23 31 $13.587.989
noviembre 38,28% 2,7377% $ 238.969 1-nov-23 29-nov-23 29 $13.826.958
$4.284.030 $9.542.928
30-nov-
noviembre 38,28% 2,7377% $8.240 23 30nov23 | 1 $9.551.168
diciembre 37,56% 2,6930% $ 251.279 1-dic-23 31-dic-23 31 $9.802.447
2024 Enero 34,98% 2,5311% $236.172 1-ene-23 31-ene-23 31 $10.038.620
Febrero 34,97% 2,5305% $152.333 1-feb-23 20-feb-24 20 $10.190.953
$5.445.160 647 $4.284.030 $0 $10.190.953
TOTAL LIQUIDACION CREDITO | [ $12.649.861
RESUMEN
CAPITAL $10.734.429
INTERESES DE PLAZO $460.593
INTERESES DE MORA $6.601.572
ABONO A INTERESES $5.146.733
ABONO A CAPITAL $0
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $12.649.861
SON DOCE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL



http://www.legalcol.com.co/
mailto:rosmery.rondon@legalcol.com.co

